平成 29 年 8月 28 日

各 位

 上場会社名 株式会社ジーダット

 代表者 代表取締役社長 執行役員 河内 一往

 （コード番号 3841）

 問合せ先責任者 取締役 執行役員 経営管理本部長 太田 裕彦

 （TEL 03-5847-0312）

本社移転に関するお知らせ

当社は、下記の通り本社を移転することといたしましたのでお知らせいたします。

記

１．本社移転先

〒104-0043

東京都中央区湊１丁目１番 12 号 HSB 鐵砲洲

（ご参考：現住所）

東京都中央区東日本橋３丁目４番 14 号 OZAWA ビル

２．移転予定日

平成 29 年 10 月 30 日（月）

３．移転の理由

事業拡大に伴う人員増加への対応とセキュリティ強化及び、顧客サービス向上に向けたセミナー等の

イベントスペースの確保を目的とするものです。

４．業績への影響

本件により発生する費用は、平成 29 年５月 12 日に公表いたしました平成 30 年３月期の業績予想に織

り込み済みであります。

５．その他

現本社所在地と新本社所在地は同一区内であるため、本店移動に伴う定款の変更はございません。

以上